2016 年 4 月吉日

各位

スタッフ退任のお知らせ

 春暖の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃はク

ラブの活動にご理解・ご協力頂き誠にありがとうございます。

この度、下記のスタッフが 2015 年度をもちまして退任となりま

したのでお知らせいたします。

【退任スタッフ】

 ○溝渕 陸（Riku Mizobuchi）

本当にお疲れ様でした。

クラブの為にご尽力いただきましたことを感謝いたします。

今後の新たなるご活躍を期待しています。

NPO 法人クラブテアトロ